דמי הביטוח יקבעו אחת לשנה בהתאם לגילו של המבוטח ובהתייחס לדמי הביטוח הנגבית מקבוצת הגיל אליה 3.4.2
משתייך המבוטח.

אם דמי הביטוח ישולמו בהוראת קבע בנקאית או באמצעות כרטיס אשראי יהווה זיכוי בחשבון המבטח בבנק או 3.4.3
בחברת כרטיסי האשראי את תשלום דמי הביטוח.

והצמדה ריבית וריבית עפ"י הקבוע בחוק פסיקת יתווספו הפרשי הצמדה לא שולמו במועד ביטוח אשר לדמי 3.4.4
תשכ"א-1961 מיום היווצר הפיגור ועד לפרעון בפועל של דמי הביטוח אצל החברה.

שינוי הפרמיה ותנאי 3.5
ביטוח

המבטח יהיה זכאי לשנות את הפרמיה של ביטוח זה לכלל המבוטחים כעבור 30 יום מהיום 3.5.1
בו הודיע המבטח בכתב לבעל הפוליסה או למבוטח על השינוי אולם לא לפני 1.1.2007 ובלבד
שהמפקח על שוק ההון הביטוח והחסכון אישר את השינוי.

טיסת המבוטח בכלי טייס כלשהו, למעט טיסה בקווי תעופה אזרחים סדירים ורגילים שלא כאיש 4.13
צוות.

גלישה אוירית, צניחה, רחיפה, דאיה, סקי וצלילה לעומק העולה על 30 מ'.4.14

מצב בריאות אליו נקלע המבוטח בעקבות ו/או בקשר עם אחד מאלה:4.15
תאונת עבודה כמשמעה בחוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב( התשכ"ח-1968, או כל חוק 4.15.1

אחר שיבוא במקומו.
4.15.2 מקרה הביטוח נגרם או הינו תוצאה של שירות המבוטח בכוחות הביטחון לרבות משטרה

צבא סדיר או שירות מילואים או צבא קבע.
או שביתה חבלה, מעשה פרעות, מרד, הפיכה, משטרתית, צבאית, מלחמתית, 4.15.3 פעולה

פעולה בלתי חוקית.

תוקף נספח זה יפוג בקרות אחד המקרים דלהלן, הקודם מביניהם:

כאשר הביטוח היסודי של המבוטח יבוטל.7.1

במקרה של ביטול נספח 191 - ביטוח נוסף להשתלות בישראל ובחו"ל, ניתוחים וטיפולים מיוחדים 7.2
בחו"ל.

אם פרמיה כלשהי, שהגיע זמן פרעונה על פי פוליסה זו, לא שולמה בזמן פרעונה הנקוב, יבוטל 7.3
נספח זה בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981 וכל חוק מחליף או מתקן.

חוק 7.4 תשל"ג-1973, כללי( )חלק החוזים חוק להוראות בהתאם מהותי תנאי הפרת של במקרה
החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה( תשל"א-1970 וחוק חוזה ביטוח תשמ"א-1981.

שינויים, ויתורים או סטיות בתנאי הפוליסה .8

הביטוח הנוסף לפי נספח זה כפוף לכל תנאי הפוליסה שאליה צורף נספח זה.8.1

למקרה 8.2 היסודי הביטוח פרק של המיוחדים התנאים לכל כפוף זה נספח לפי הנוסף הביטוח
השתלות בישראל ובחו"ל וטיפולים מיוחדים בחו"ל.

אין החזרי פרמיה במקרה ביטול על ידי המבוטח.

תנאי ביטול .11
הפוליסה�על ידי

המבטח

כאשר הביטוח היסודי של המבוטח יבוטל. .1
במקרה של ביטול נספח ההשתלות היסודי. .2

במקרה של אי-תשלום הפרמיה ובהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח בנושא אי .3
תשלום פרמיה במועד.

כללי( )חלק החוזים חוק להוראות בהתאם מהותי תנאי הפרת של במקרה .4
תשל"ג-1973, חוק החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה תשל"א-1970 וחוק חוזה

ביטוח תשמ"א-1981.

12. החרגה בגין מצב חריגים
רפואי קיים

בהתאם לסעיף 6.2 לנספח ולתנאים הכלליים של הפוליסה.

13. סייגים לחבות
המבוטח

הסייגים לחבות המבטח מפורטים בסעיף 4 )סייגים כלליים( לביטוח היסודי. .1
התנאים המיוחדים של פרק הביטוח היסודי למקרה השתלות. .2

שיפוי או תיאור הכיסויפירוט הכיסויים הפוליסה
פיצוי

סעיף הסייגים הכלליים והמיוחדים בפוליסה שאליה צורף נספח זה חל גם על ביטוח נוסף זה.

ביטול הנספח .6

תוקף נספח זה יפוג בקרות אחד המקרים דלהלן, הקודם מביניהם:

כאשר הביטוח היסודי של המבוטח יבוטל.6.1

אם פרמיה כלשהי, שהגיע זמן פרעונה על פי פוליסה זו, לא שולמה בזמן פרעונה הנקוב, יבוטל נספח זה בהתאם להוראות 6.2
חוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981 וכל חוק מחליף או מתקן.

במקרה של הפרת תנאי מהותי בהתאם להוראות חוק החוזים )חלק כללי( תשל"ג-1973, חוק החוזים )תרופות בשל הפרת 6.3
חוזה( תשל"א-1970 וחוק חוזה ביטוח תשמ"א-1981.

שינויים, ויתורים או סטיות בתנאי הפוליסה .7

הביטוח הנוסף לפי נספח זה כפוף לכל תנאי הפוליסה שאליה צורף נספח זה.7.1

כל שינוי ו/או ויתור ו/או סטייה מהאמור בביטוח היסודי של הפוליסה יחייב לעניין נספח זה רק אם נכלל במפורש בנספח.7.2